

**Årsredovisning**  
för  
**MKV Ventilation AB**  
556705-4357

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MKV Ventilation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Osby den 28 januari 2026



Viktor Karlsson

Styrelsen för MKV Ventilation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2006 och bedriver ventilationsarbeten.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 032	21 645	10 560	10 233
Resultat efter finansiella poster	1 483	2 274	3 202	1 508
Soliditet (%)	72	67	54	66

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, till följd av förra årets  
vinstavräkning av stora projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 014 673	1 334 327	2 449 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning		1 334 327	-1 334 327	0
Årets resultat			1 175 643	1 175 643
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 049 000</b>	<b>1 175 643</b>	<b>2 324 643</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 049 000
årets vinst	1 175 643
	<b>2 224 643</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	802 191
i ny räkning överföres	1 422 452
	<b>2 224 643</b>

h

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026020207067

h

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 031 697	21 645 378
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-724 912	-8 238 310
Övriga rörelseintäkter		11 723	4 206
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 318 508</b>	<b>13 411 274</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 820 558	-7 392 036
Övriga externa kostnader		-524 213	-519 498
Personalkostnader	2	-3 435 427	-3 244 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 008	-66 744
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 850 206</b>	<b>-11 222 448</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 468 302</b>	<b>2 188 826</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 593	85 874
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 008	-441
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 585</b>	<b>85 433</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 482 887</b>	<b>2 274 259</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-570 000
Förändring av överavskrivningar		11 683	-16 577
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 683</b>	<b>-586 577</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 494 570</b>	<b>1 687 682</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-318 927	-353 355
<b>Årets resultat</b>		<b>1 175 643</b>	<b>1 334 327</b>

2026020207068

h

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

178 470

248 478

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**178 470**

**248 478**

**Summa anläggningstillgångar**

**178 470**

**248 478**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

354 853

235 837

**Summa varulager**

**354 853**

**235 837**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 586 591

1 085 062

Fordringar hos koncernföretag

502 191

0

Övriga fordringar

159 615

102 253

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 972

24 208

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 408 369**

**1 211 523**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 232 126

4 037 631

**Summa kassa och bank**

**2 232 126**

**4 037 631**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 995 348**

**5 484 991**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 173 818**

**5 733 469**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 049 000

1 014 672

Årets resultat

1 175 643

1 334 327

**Summa fritt eget kapital**

**2 224 643**

**2 348 999**

**Summa eget kapital**

**2 324 643**

**2 448 999**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 730 000

1 730 000

Akkumulerade överavskrivningar

42 378

54 061

**Summa obeskattade reserver**

**1 772 378**

**1 784 061**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

0

191 288

Leverantörsskulder

325 857

253 774

Skatteskulder

0

440 598

Övriga skulder

426 716

220 228

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

324 224

394 521

**Summa kortfristiga skulder**

**1 076 797**

**1 500 409**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 173 818**

**5 733 469**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	548 323	425 285
Inköp		123 038
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>548 323</b>	<b>548 323</b>
Ingående avskrivningar	-299 845	-233 101
Årets avskrivningar	-70 008	-66 744
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-369 853</b>	<b>-299 845</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>178 470</b>	<b>248 478</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-08-31	2024-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	724 912
Fakturerat belopp	0	-916 200
	<b>0</b>	<b>-191 288</b>

2026020207072

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Årsredovisningen beslutades den 28 januari 2026

Osby



Viktor Karlsson

2026-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 januari 2026



Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
